
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Okresní soud v Havlíčkově Brodě

sídlem: Husova 2895, 580 25 Havlíčkův Brod

IČO:00024937

DIČ: -

zastoupený:
ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Hanou Stuchlíkovou, předsedkyní okresního soudu 
(dále jen objednatel)

a

Dodavatelem

Název: ITS akciová společnost

Sídlem: Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00, Praha 3 
IČO:14889811
DIČ:
zastoupený:
ve věcech smluvních:
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 10. 2019 smlouvu č. j. Spr 991/2019, jejímž předmětem byla 
dodávka stolních počítačů a monitorů. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Rámcovou 
dohodou na dodávku stolních počítačů a monitorů.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

1

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. Spr 991/2019 ze dne 15. 10. 2019



č.j. Spr 991/2019-

Okresní soud v Havlíčkově Brodě
Husova 2895, 580 25 Havlíčkův Brod

tel. 569 493 111, fax: 569 493 150, IČ 00024937, e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, ID DS: hgjabnm

NAŠE ZNAČKA: Spr 991/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Alena Čeledová

DNE: 14. října 2019

Objednávka

ITS a.s.
Vinohradská 184 
130 52 PRAHA 3

Na základě Rámcové dohody MSp ČR č. 149/2017-MSP-CES na dodávky stolních počítačů 
objednáváme u Vás:

14 ks — PC Lenovo ThinkCentre M710e, cena za 1 kus 13.612,50 Kč a

14 ks - Monitor 24“ AOC LCD 24P1, cena za 1 kus 3.230,70 Kč.

Kontaktní osoba: Miloslav Kotil, mkotil@osoud.hbr.justice.cz, tel. č.: 737 244 617

Předběžná cena celkem 235.804,80 Kč.

Fakturu zašlete na naši adresu.

Děkujeme za vyřízení objednávky.

Mgr. Bc. Hana Stuchlíková
předsedkyně okresního soudu

A.Čeledová, tel. 569 493 114
e-mail: aceledova@osoud.hbr.justice.cz

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz
mailto:mkotil@osoud.hbr.justice.cz
mailto:aceledova@osoud.hbr.justice.cz


Celedová Alena

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

                                       
15. října 2019 14:09
Čeledová Alena
Potvrzení přijetí objednávky

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky Spr 991/2019 ze dne 14.10.2019 na PC a monitory dle rámcové dohody.
S pozdravem
                

                
asistentka ředitele společnosti

ITS akciová společnost | Vinohradská
184, 130 52 Praha 3
+420 255 772 222 +420 725 069 210
kovarikova@its.cz | www.its.cz

Obsah této zprávy, stejně jako obsah související osobní a telefonické komunikace zástupců a
zaměstnanců společnosti ITS slouží výlučně jako prostředek k výměně informací a, není-li to v
nich výslovně uvedeno, nejsou právním jednáním
zakládajícím závaznou nabídku, vznik, změnu nebo zánik práv či právních následků
anebo jednáním směřujícím bezprostředně k uzavřeni smlouvy a společnost
ITS nenese jakoukoliv odpovědnost za důsledky či újmu vzniklou neuzavřením smlouvy.

1

mailto:kovarikova@its.cz
http://www.its.cz

